04/2019

AT
QPATS
Nol /o

bl
MUECCANICA BENASSI ...

Motocarriola MB 5000

7" LIBRETTO RICAMBI
| Spare parts catalogue



No. [Code Descrizione Description

1 [SK061000109 [Piastra Sinistra Left plate

2 |SK061000111 |Piastra Destra Right plate

3 Rondella @8 Washer @8

4 Vite M8x16 Bolt M8x16

5 Rondella @10 Washer @10

6 Vite M8x25 Bolt M8x25

7 Dado M8 Nut M8

8 Rondella @6 Washer @6

9 Dado M6 Nut M6

10 Vite M6x20 Bolt M6x20

11 Rondella elastica @10 Spring Washer @10
12 Vite M10x20 Bolt M10x20
13 Vite M8x20 Bolt M8x20

14 |SK061025020 |Carter puleggia (superiore) |Pulley Cover(S)
15 |SK061050020 |Carter puleggia (inferiore) |Pulley Cover(L)
16 [SK061010020 |Telaio Frame































	TAV-1 (0610Z.11.000)
	1.pdf
	TAV-1 (0610Z.11.000)

	3.pdf
	TAV-1 (0610Z.11.000)
	TAV-3_tab.pdf
	TAV-3 (0635-F3.30.000)


	4.pdf
	TAV-1 (0610Z.11.000)
	TAV-4_tab.pdf
	TAV-4 (0620.37.000)


	5.pdf
	TAV-5 (0635.10.000)

	6.pdf
	TAV-6 (0630.20.000J)

	7.pdf
	TAV-1 (0610Z.11.000)
	TAV-7_tab.pdf
	TAV-7 0635.50.000


	Last.pdf
	TAV-1 (0610Z.11.000)




